
 

 
УКРАЇНА 

                          ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

                           ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ
 

№510 

26.12.2023                                                    м.
  
Хуст 

 

Про затвердження Статуту в новій 

редакції комунальної організації 

Хустське виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного 

господарства, код ЄДРПОУ 00432283 

 

Розглянувши службову записку Начальника Хустського ВУВКГ,   

керуючись. ст.57 Господарського кодексу України, Законом України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», ст.17, ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Збільшити статутний капітал комунальної організації Хустське виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства, код ЄДРПОУ 

00432283, Хустської міської ради за рахунок коштів місцевого бюджету на 

797685,00 (сімсот дев’яносто сім тисяч шістсот вісімдесят п’ять гривень 00 

копійок) гривень.  

2. Затвердити Статут комунальної організації Хустське виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства, код ЄДРПОУ 

00432283 в новій редакції згідно Додатку 1. 

3. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчий 

органів Калина В.Ю. підписати установчі документи підприємства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчий органів Сабадоша В.М.. 

 

 

В.о. міського голови                                                                   Василь КАЛИН 


